Gedung Rektorat Lantai 5 UIN Maulana Malik Ibrahim Malang Tahun 

Anggaran 2013. 

Sumber Dana  : DIPA Universitas Islam Negeri Maulana Malik Ibr ahim Malang 
Tahun Anggaran 2013, tanggal 05 Desember 2012 Nomor DIPA-
025.04.2.423812/2013 MAK 533121 

HPS :  Rp. 48.950.000,00 (Empat Puluh Delapan Juta Sembilan Ratus 
Lima Puluh Ribu Rupiah) 

Penyedia  :  PT. KUSUMA BANGUN KARYA 
Alamat  : Jl. Batoro Katong IV/3, Ponorogo, Jawa Timur 
NPWP :  02.586.020.6-647.000 
Tanggal Penawaran  :  03 Oktober 2013 
Harga Penawaran :  Rp. 47.900.000,00 (Empat Puluh Tujuh Juta Sembilan Ratus Ribu 

Rupiah) 
Harga Negosiasi  : Rp. 41.800.000,00 (Empat Puluh Satu Juta Delapan Ratus Ribu 

Rupiah) 
Pelaksanaan Pekerjaan : Tanggal 30 Oktober 2013 s/d 28 Desember 2013, atau 60 (enam 

puluh) hari kalender.   

Demikian, atas perhatiannya diucapkan terima kasih.